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Wrocław, 02.05.2020 r.
Nr sprawy: DZP.242.84.2020
Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (2)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę atestowanych filtrów powietrza do central wentylacyjnych i wentylacyjno-klimatyzacyjnych. DZP.242.84.2020,  informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp., co następuje:
1. W jakiej ramie mają zostać wykonane filtry absolutne?
               Odpowiedź:  Ramka metalowa
2. Prosimy o doprecyzowanie wymagań dla filtrów absolutnych. We wzorze umowy widnieje zapis, że dostarczane filtry będą spełniać wymogi minimalnej przepustowości – wydajności 900 m3/h.
Których pozycji te wymagania dotyczą? Niemożliwe jest, aby wszystkie filtry absolutne posiadały wydajność min. 900 m3/h. 

Odpowiedź: wymogi minimalnej przepustowości – wydajności 900 m3/h dot. filtrów absolutnych w bud. J poz. 17 i 19 oraz bud. D poz. 14 i 15
.
.
 Pouczenie:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
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